היא הדגישה משנותיה הראשונות את צביונו
האסלאמי של הסכסוך עם הציונות. בעיני רוחו ראה אל־בנא את תחייתה של ישות אסלאמית,
שתאחד מחדש את החברות המוסלמיות הנתונות תחת שלטון זר ותמגר את האחיזה המדינית

ישראל גרשוני, ״דת ולאומיות במשנתן של התנועות הסלפיות המצריות״, המזרח החדש כ״ו, 4-3 )104-103( 5
)תשל״ז, 1976(, 182-181; ישראל גרשוני, מצרים בין ייחוד לאחדות )ללא מקום הוצאה: הקיבוץ המאוחד,

תש״ם(, 30.
Haggai Erlich, Students and University in 20th ;176-175 ,95-91 ,עבד אל־רחמן, מצר ופלסטין 6